
ROMÂNIA 

 JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

 P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 100 

din 21 februarie 2018  

 

privind constituirea comisiei de preluare a terenului situat în localitatea Pata, 

comuna Apahida, necesar realizării lucrărilor de închidere şi ecologizare a 

depozitului urban neconform de deșeuri Pata Rât, cuprins în cadrul proiectului 

"Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj"   

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 5254 din 19.02.2018 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, cu privire la constituirea comisiei de 

preluare a terenului situat în localitatea Pata, comuna Apahida, în vederea realizării 

obiectivului "Închiderea şi ecologizarea depozitelor de deşeuri urbane neconforme Pata Rât, 

Gherla, Huedin şi Turda din judeţul Cluj", indicator în cadrul proiectului "Sistem de 

Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj"; 

 Ţinând cont de prevederile: 

- "Hotărârii Consiliului Local al comunei Apahida nr. 154/12.10.2017 privind darea 

în administrare, Consiliului Județean Cluj, a unui teren în suprafață de 2297 mp, 

situat în localitatea Pata, comuna Apahida, format din suprafața de 361 mp, tarla 

65, parcela 29/4/1, înscris în CF nr.  64316, nr. cadastral 64316 și suprafața de 

1936 mp, tarla 67, parcela 29/3/1, înscris în CF nr. 64308, nr. cadastral 64308, 

în scopul implementării proiectului Sistem Integrat de Management al 

Deșeurilor " din județul Cluj; 

- art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare. 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

Art. 1. Se constituie comisia de preluare a terenului situat  în localitatea Pata, comuna 

Apahida, în vederea realizării obiectivului "Închiderea şi ecologizarea depozitelor de 

deşeuri urbane neconforme Pata Rât, Gherla, Huedin şi Turda din judeţul Cluj", în 

următoarea componenţă: 

Preşedinte:   Dan Pop, Șef Serviciu Juridic,  Contencios administrativ, Arhivă; 



Membrii:       Silvia Fabian,  consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 

                          Engi - Inăuan Simona,  consilier - Serviciul Lucrări şi 

Achiziţii Publice; 

            Aurelia Bogdan,  consilier  - Serviciul Lucrări şi Achiziţii 

Publice. 

şi membru de rezervă:  

-      Rotaru Gabriela,  consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj. 

 

Art. 2.  (1) Comisia va avea ca atribuţie preluarea terenului pentru finalizarea realizării 

obiectivului "Închiderea şi ecologizarea depozitelor de deşeuri urbane neconforme Pata Rât, 

Gherla, Huedin şi Turda din judeţul Cluj", indicator în cadrul proiectului "Sistem de 

Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj", pe bază de protocol de predare - 

preluare. 

(2) Un exemplar al protocolului de predare - preluare va fi transmis Direcţiei 

Generale Buget Finanţe - Resurse Umane, în vederea înregistrării dreptului de 

administrare. 

Art. 3.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei, 

nominalizaţi la articolul 1. 

Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi  Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

 

 

                       A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                 ALIN TISE                                                     

SIMONA GACI 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


